reprezentanţi ai ofertantului _SC„Primaterax-Nord”SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm Reabilitarea și consolidarea Centrului 

comunitar ”Poienița copilăriei” din satul Rediul Mare pentru dezvoltarea durabilă a localității  suma 

fără TVA de 3 618 202,68 (Trei milioane șase sute optsprezece mii două sute doi ,68)lei, la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 723 640,54 (Șapte sute douăzeci și trei mii șase sute 

patruzeci ,68) lei.               

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate